UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA-UFRR
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO-PRPPG

CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS - CCH
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇAO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS - PPGSOF

1

EDITAL 010/2012- PPGSOF

              Boa Vista, 28 de fevereiro de 2012.

A Comissão do Processo Seletivo de ingresso ao Programa de Pós-Graduação em Sociedade e Fron-
teiras, ano 2012, nível mestrado, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o resulta-

do da avaliação de títulos e da prova de proficiência em língua estrangeira, conforme referido no Edital Nº

001/2012-CCH\PPGSOF.

Inscrição Títulos Idioma

01 4,10 7,60

02 0,55 7,80

07 0,16 8,4

08 1,99 9,30

11 0,50 7,00

17 0,69 8,40

19 1,04 5,50

21 0,40 8,40

23 2,95 7,50

32 0,76 7,00

45 2,20 9,20

48 1,05 9,50

50 1,62 8,00

51 2,17 8,70

55 2,21 10,0

56 1,16 9,60

________________________

Prof. Alfredo de Souza

Presidente da Comissão